Siūlome šią pirkimo objekto kainą: 

Eil. 

Nr. Paslaugos pavadinimas 
Kiekis, 

vnt. 

Viso kiekio 

kaina EUR be 

PVM* 
1 2 3 4 

1. 
Paviršinių nuotekų tinklų geoduomenų formavimo 

ir teikimo paslaugos 
1 21590,00 

PVM 21 proc.* 4533,90 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM* 26123,90 

Bendra pasiūlymo kaina: 26123,90 dvidešimt šeši tūkstančiai šimtas dvidešimt trys Eur 90 

ct. su PVM. 
                                                                                                 (suma skaičiais ir žodžiais) 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su 

pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų